Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

21.03.2022                                                                                                      № 43

Об утверждении победителей муниципального

квеста «Новое поколение выбирает здоровье»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить прилагаемый список победителей муниципального квеста

«Новое поколение выбирает здоровье».

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

         Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МАУ ДПО «ЦНМО»

от 21.03.2022 № 43

Участники муниципального квеста

 «Новое поколение выбирает здоровье»
Призовое

место
ОО Название команды Руководитель

I
МБОУ «Школа для

детей с ОВЗ»
Спортивные ребята

Пилепенко Ольга Николаевна,

учитель физкультуры

II
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
Весёлые ребята

Трясцина Марина Валерьевна,

социальный педагог;

Красильникова Оксана

Владимировна, социальный педагог

III МАОУ «СОШ № 3» Победители
Татаринова Ольга Евгеньевна,

социальный педагог

	П Р И К А З